

Vila Gorazdova – Modernizácia a energetické zefektívnenie objektu - SCHODISKO dodávka a montáž

	POLOŽKA - popis:	počet jednotiek	cena za J	cena za položku	cena za položku
		m ² /bm/ks	€ (bez DPH)	€ (bez DPH)	€ (s DPH 20%)
1	NÁŠLAPY A PODSTUPNE MATERIÁL: multiplex - preglejka brezová s nášlapnou vrstvou DUB SELECT 3,5 m v celkovej hrúbka 30 mm, spájané na 90° uhol nášlap vs podstupnica bez presahu nášlapu, všetky hrany radius 5 mm				
2	1NP: priame schodisko 10 stupňov v rozmere 1200 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	3 192,00 €	3 192,00 €	3 830,40 €
3	1NP: priame schodisko 2 stupne v rozmere 1420 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	680,00 €	680,00 €	816,00 €
4	2NP: priame schodisko 4 stupne v rozmere 1600 x 320 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	1 550,00 €	1 550,00 €	1 860,00 €
5	2NP: priame s 2 podestami (1200 x 900 mm) schodisko 20 stupňov v rozmere 1200 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	5 320,00 €	5 320,00 €	6 384,00 €
6	3NP: priame schodisko 18 stupňov v rozmere 1200 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	4 510,00 €	4 510,00 €	5 412,00 €
7	3NP: priame schodisko 4 stupne v rozmere 1600 x 320 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	1 550,00 €	1 550,00 €	1 860,00 €
8	3NP: priame s 2 podestami (1200 x 900 mm) schodisko 20 stupňov v rozmere 1200 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	5 320,00 €	5 320,00 €	6 384,00 €
9	4NP: priame schodisko 18 stupňov v rozmere 1200 x 300 x 160 mm - CENA VRÁTANE MONTÁŽE A MONTÁŽNEHO MATERIÁLU	1,00	4 510,00 €	4 510,00 €	5 412,00 €
CELKOM SCHODISKO dodávka a montáž				26 632,00 €	31 958,40 €

POZNÁMKA

Súčasťou dodávky jednotlivých položiek sú :

- doprava, vnútrostaveniskový presun

- odvoz a likvidácia odpadu pri montážnych prácach